
Položka Popis rok 2026 rok 2027

13 855 000 13 855 000
501 MATERIÁL 450 000 450 000
502 ENERGIE 1 000 000 1 000 000
511 OPRAVY A ÚDRŽBA 50 000 50 000
512 CESTOVNÉ 9 800 9 800
518 SLUŽBY 800 000 800 000

521 MZDOVÉ NÁKLADY - ZŘIZOVATEL 28 000 28 000

527
PŘÍSPĚVEK NA OBĚDY (20 Kč na 1 
oběd)

40 000 40 000

54 OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY 10 000 10 000
551 ODPISY DL. MAJETKU 7 200 7 200
558 NÁKUP DDHM 60 000 60 000

REZERVA 0 0

5
MZDOVÉ NÁKLADY A ONIV - 
dotace MŠMT (rovná se výnosům 
672 MŠMT)

11 000 000 11 000 000

5
NÁKLADY - třídní fond (musí se 
rovnat výnosům 648 čerpání RF)

400 000 400 000

11 905 000 11 905 000
602 Školné 500 000 500 000
603 Pronájem - VHČ 2 500 2 500

648
Čerpání rezervního fondu - Třídní 
fond (rovná se nákladům 5 - třídní 
fond)

400 000 400 000

649 Ostatní výnosy 2 500 2 500

672
Dotace MŠMT na mzdové náklady a 
ONIV (rovná se nákladům z dotace)

11 000 000 11 000 000

-1 950 000 -1 950 000

1 950 000 1 950 000

Alena Ješinová, ředitelka

Příspěvek zřizovatele

V Zelenči, 18. 11. 2024

Mateřská škola Zeleneč, IČO: 71004645

Střednědobý výhled rozpočtu - návrh

NÁKLADY

VÝNOSY

VÝNOSY - NÁKLADY



3. DOTACE - SČE
SKUTEČNOST SKUTEČNOST

Položka Výnosy 0 0
691 Platy a odvody 0 0

SKUTEČNOST SKUTEČNOST

Položka Výnosy 0 0
1. Platy a odvody 0 0

Platy
OON
Odvody (SP+ZP)
FKSP

Položka ONIV přímé 0 0
2. ONIV přímé celkem

Zákonné pojištění + Náhrady nemoc 
+ Ostatní
Náhrady nemoc
Ostatní

VÝNOSY

NÁKLADY





Položka Popis

501 MATERIÁL
502 ENERGIE
511 OPRAVY A ÚDRŽBA
512 CESTOVNÉ
518 SLUŽBY

521 MZDOVÉ NÁKLADY - ZŘIZOVATEL

527
PŘÍSPĚVEK NA OBĚDY (20 Kč na 1 
oběd)

54 OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY
551 ODPISY DL. MAJETKU
558 NÁKUP DDHM

REZERVA

5
MZDOVÉ NÁKLADY A ONIV - 
dotace MŠMT (rovná se výnosům 
672 MŠMT)

5
NÁKLADY - třídní fond (musí se 
rovnat výnosům 648 čerpání RF)

602 Školné
603 Pronájem - VHČ

648
Čerpání rezervního fondu - Třídní 
fond (rovná se nákladům 5 - třídní 
fond)

649 Ostatní výnosy

672
Dotace MŠMT na mzdové náklady a 
ONIV (rovná se nákladům z dotace)

Příspěvek zřizovatele

Mateřská škola Zeleneč, IČO: 71004645

Střednědobý výhled rozpočtu - schváleno

NÁKLADY

VÝNOSY

VÝNOSY - NÁKLADY



3. DOTACE - SČE

Položka Výnosy
691 Platy a odvody

Položka Výnosy
1. Platy a odvody

Platy
OON
Odvody (SP+ZP)
FKSP

Položka ONIV přímé
2. ONIV přímé celkem

Zákonné pojištění + Náhrady nemoc 
+ Ostatní
Náhrady nemoc
Ostatní

NÁKLADY

VÝNOSY





rok 2026 rok 2027

13 855 000 13 855 000
450 000 450 000

1 000 000 1 000 000
50 000 50 000
9 800 9 800

800 000 800 000

28 000 28 000

40 000 40 000

10 000 10 000
7 200 7 200

60 000 60 000
0 0

11 000 000 11 000 000

400 000 400 000

11 905 000 11 905 000
500 000 500 000

2 500 2 500

400 000 400 000

2 500 2 500

11 000 000 11 000 000

-1 950 000 -1 950 000

1 950 000 1 950 000

Mateřská škola Zeleneč, IČO: 71004645

Střednědobý výhled rozpočtu - schváleno



SKUTEČNOST SKUTEČNOST
0 0
0 0

SKUTEČNOST SKUTEČNOST

0 0
0 0

0 0




